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Brf Granens årsstämma
Den 23:e årsstämman i Brf Granen efter återstarten år 1985 ägde rum den 16 april. På stäm
man deltog ca 40 medlemmar. En paraboldiskution upptog större delen av mötet, och styrel
sen fick av stämman i uppdrag att undersöka fler alternativ och att låta sittande paraboler sitta 
kvar så länge. 

Bo Klang, Ordförande i Brf Granen sedan 8 år, redaktör av Granbarret och brfgranens hemsi
da, http://brfgranen.se/. Lämnade med denna årsstämma samtliga uppdrag, dock invald i 
valberedningen.
Styrelsen konstituerade sig efter stämman och resultatet finns på anslagstavlan i entréerna. 
Fritidskommittén omvaldes och en ny medlem invaldes med Arja Jörgensen som sammankal
lande.

Grillning
Nu kommer den årstiden då det är populärt att grilla. Grillning sker bäst på våra utegrillar som 
finns på varje gård. Att grilla på balkongen med kol är inte bra. Dina grannar vill inte ha din 
rök och os. Använd i så fall elgrill.

Parkeringsuppmaning
Har Du en stor lång bil ?
Då ska Du då tänka på att inte parkera så att garageutfarterna blockeras. Flera av garagehyrar
na vill uppmärksamma på detta lokala parkeringsproblem.

Skötsel av gemensamt värde
Under sommaren, klart till hösten, kommer gården H 19 – 35 att rustas upp. Nyplanteringar 
sker löpande och Vi boende måste alla hjälpas åt så att växter, gräs och utrustning inte förstörs 
helt i onödan. Gå med andra ord inte på de nyplanterade växterna, Tack!.

BRF-försäkring - Påminnelse!
Styrelsen har tagit beslut om att teckna en BRFförsäkring som gäller alla medlemmar från 
den 1 april 2008. Du som medlem kan kontakta ditt försäkringsbolag och säga upp din BRF
försäkring från ovannämnda datum. Anledningen till detta är att det har hänt skador där med
lemmar inte har BRFförsäkringen. Det har inneburit stora kostnader för den enskilde. Nu blir 
det en smidigare skadereglering. Styrelsen påminner om att alla medlemmar skall ha en hem
försäkring.

Byte av golvbrunn
Styrelsen har beslutat att Brf Granen tar kostnad för byte av golvbrunn. Förutsättningen är att 
arbetet beställs genom HSB Arlanda och att HSB Arlandas godkända entreprenörer utför arbe
tet.

Trygghetsväktarna
HSB Arlanda är med och betalar på Trygghetsväktarna som finns vid Märsta station. De arbe
tar problemorienterat. Telefonnumret är 661 60 00. Se även anslag i portarna.

Slutligen – Sommaren kommer
Vi i styrelsen för brfgranen vill passa på att önska alla en skön sommar

http://brfgranen.se/

